•

'
~ ,.

,
' ~.

.......
•

. ~.,
' . " '·~ • ,- .

.. · •• ~ .. ~. ~?N.LE~AiJ.~'M.-d "' , :G\"'<?
, .. . ~

, ~

.. · . ..: ·:

.·• ~· ~ ...

"' .,; ,
·, "'it/

CAMARA MUNICIPAL
DE JOÃO MONLEVADE

R. Duque de Caxias - 238- Te!. (031) 8511082 - 851 3448
Telefax 8511770- CEP 35930-198-João Monlevade -MG

RESOLUÇÃO Nº 214/97

"CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃ HONORÁRIA DE JOÃO
MONLEV ADE, À SENHORA ZARIF MERLIM MALUF LOUREIRO"

A Câmara Municipal de João Monlevade aprovou e a Mesa promulga
a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1 º - Fica concedido o Título de Cidadã Honorária de João
Monlevade, à Senhora ZARIFE MERLIM MALUF LOUREIRO.

Art. 2º - A entrega de Título será feita em Reunião Solene da
Câmara Municipal, a ser realizada em data e horário previamente acordados entre
o autor e o agraciado .

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Jo,ão Moflevade, 09 de abril de 1997.

~>li .JQA JAil ti!,
JOSÉ B~ISIO'WERNECK

- Presidente -

Registrada e publicada nesta Secretaria aos 10 dias do mês de abril de 1997.

GLEBERNA~tMACHADO